Orig.Pap. Arh. St. Sibiu U II 317. Siegcl war auf dcr Huckscitc in grijncs Wachs
zum Verschluss aufgedruckt, herausgeschnitten.

Prudentes et circumspecti domini et amici honorandi. Misimus ecce literas

domini vaivodae vobis, ut districtus Fogaras et Omlas remittantur ct cum
familiari vestro pro ipsis literis in duodecim florenos auri conveutionem feci-
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mus et unum florenum exsolvit pro reliquis autem egrcgius Nicolaus Sjkesd
nobis fideiussit, quos a vobis exspectamus. Igitur rogamus vestras domina-
tiones, quatenus dictos undecim florenos auri nobis per certum hominem
vestruni ad feslum nativitatis domini nunc vcnturum^ remittere velitis, quod-
pro- termino- solutionis- statuimus-. Ex Buda feria sexta proxima ante Eli-

zabet reginae, anno doniini et cctera LX" nono.
Magister Gregorius,

notarius domini vaivodae.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis Nicolao Aurifabro,

magistro civium, et Ladislao Kakas, iudici regio ci\"itatis Cibiniensis dominis
et amicis honorandis.

1 Dezember 25. * Ober der Zeile.

3 758

.Alediaseh l-iGO .\ovembor 19. Dic Richter und Gesclumrencn der Zwei Stillile

stellen ihrem Delegierten Petrus Greb von Marktschelken cin Beglaubigungsschrei-

ben aus.

Orig. Pap. Arli. .St. Sibiu U III 1S5. Ringsicgel. scchscclvig, 9 4-7 inm, war in brauncs
Wachs zum Verschluss aufgcdriickt.

Prudentes et circumspecti viri domini et fratres nostri honorandi. In quibusdara

certis negociis nostris vobis referendis hunc honestum Petrum Greb de Seelk

maiori ad vestras fraternitates duximus transmittendum. Quare praesentium

serie rogamus vestras dominationes, quatenus dictis ipsius Petri fidem adhi-

bentes creditivam. Scriptum in Megyes die dominica ipso die festi beatae Eli-

zabeth, anno praesenti et cetera LX"° nono. Praesentes vero propter sigilli

nostri absentiam sigillo iudicis oppidi pracmissi fecimus consignari et cetera.

ludiccs et iurati seniores duarum sedium ^MegVcs et Selk.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium,

iudici ceteris lue iuratis civibus civitatis Cibiniensis dominis nostris carissimis.

3 75Q

Hcrmannstadt 1469 \ovemljer 21. Genrg Magnus von der Sahburger Kammer
bestdtigl der Stadt Hermannstadt und dcn Sieben Sliihlen dcn Entpfang des

Martinszinses.

Orig. Pap. .\rh. St. Sibiu U II 597. Siegel, oval, 15 + 1.3 nim, in griincs Wachs vorne
aufgcdriiclvt. Im Sicgclfeld von Pcrllinicn eingcfasst Wappenschild mit Hand aus

Armel wacliscnd, darijber M flankiert von Stern und iMond.

Nos Georgius Magnus de Cheph. sigillator salium regalium camerae de Vyzakna
familiaris venerabilis domini Nicolai archidiaconi de Kykellcwi exactoris census

regii festi sancti Martini anni praesentis in mcdium Saxonum septem sedium
Saxonicalium partium Transsikianarum dcputatus, notum facimus et recog-

noscimus per praesentes, quod quia magister civium, iurati cives et Saxones

civitatis Cibinicnsis ct septcm scdium praediclarum nobis iuxta contenta li-

terarum rcgalium ct praefati domini nostri Nicokii archidiaconi quingentas
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inarcas argenti ponderis Belae in auro. argenti et pecuniis videiicet duobus
inilibiis ot qnini^entis florenis nuri plcnario exsolvorunt ot roaliter exprdiorunt.

Ideo nos eosdein Saxones ci^ilalis Cil)iiiiensis et si'])lcm scdiuni supcr liuius-

inodi quiuEicntis inarcis arsicnti Belric nobis modo praemisso cxsolutis quittos

reddidinnis et dixiinus, iinino rcddinuis el diciiniis in persoiia praeiati domini
\icolai archidiaconi exactoris census regii liberos per omnia et absolutos harum
nostrarum lileraruni sioiHo nostro proprio, quo utimur, subappresso consigna-

taruin vigore et testiinonio mcdiantibus. Datum Cibinii feria tertia proxima
ante festuin beatae Catherinac virginis et inartiris, anno doiuini miilesiino qua-

dringcntcsimo sexagesimo uouo.

^ Vorlage Kk.

3 760

Weisseiihury 146!) Xoveniber 22. Nikolaiis, ArchidiaLon inin Kokelhmg, fordcrl

Biirgermcisler tind Konigsrichtcr von Hcrmannsladl auf, ihrc mil iiOO Silbermark

feslgesetzle ordentlichc Abgabe rasch abzuftihrcn.

Orig. Pap. .'Vrh. St. Sibiu U II 319. Siegel, lund, Dm 20 mm, war iii griines Wachs
auf der Riickseite zum Veischluss aufgediuckt.
Regest: Kemcnj-, Notitia I, 182.

Circumspecti viri ainici nobis honorandi. Post iilud tcmpusi quo in revisione

vestra in castro Gyal^v pcrsonaliter constituebamur, quarto die rediil homo
noster a domino rege, per quem sua serenitas multum nos pro dirigenda copia

pecuniarum post suam serenitatein- infestat et inandat strictissime. Quaprop-
ter vestras sagacitates praesenLibus exoramus, quatenus census vestros ordina-

rios quingentas scilicet marcas aigenti plenarie ad manus nobilis Georgii Magni
sigillatoris in Wiszalvua dare et assignare velitis aut per vestros fideles huc ad
nos dirigetis. ut easdem valeamus doinino nostro regi transmittere. Ex .\lba in

festo sanctae Ceciliae virginis, anno et cetera LX" nono. Praeterea pro honore
et amicitia vestra domino plebano vestro prius quantum potuimus fccimus et